
 
Obec Červená Voda, Červená Voda 268, CZ-561 61  Červená Voda 
IČO: 00278637   ●   DIČ: CZ00278637   ●   IDS: kdqbe3j   ●   Bankovní účet: 1324465319/0800 
urad@cervenavoda.cz   ●   +420 721 060 708 ●   www.cervenavoda.cz 

    
 
 
 

Věc: Žádost o povolení kácení dřevin rostoucích 
mimo les  
 
Podle ustanovení § 8 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 

ČÁST A 
 

I.   Identifikační údaje předmětných dřevin 

(počet, druh dřeviny, stáří, zdravotní stav a obvod kmene ve výšce 130 cm nad zemí, u souvislého 
keřového porostu uvádějte velikost plochy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
II.  Pozemky, na kterých se dřeviny nachází  

katastrální území parcelní č. 
druh pozemku podle katastru 

nemovitostí 
výměra 

    

    

    

    

 
 

III. Identifikační údaje žadatele 

(fyzická osoba uvede jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu popřípadě adresu 

pro doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; pokud záměr souvisí s její podnikatelskou 

činností, uvede fyzická osoba jméno, příjmení, datum narození, IČ, bylo-li přiděleno, místo trvalého 

pobytu popřípadě adresu pro doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; právnická osoba 



 

2 / 4 

uvede název nebo obchodní firmu, IČ, bylo-li přiděleno, adresu sídla popřípadě též adresu 

pro doručování, není-li shodná s adresou sídla, osobu oprávněnou jednat jménem právnické osoby) 

 

 

 

 

 

Telefon / mobilní telefon: 

Fax / e – mail: 

Datová schránka: 

 

Žádá-li o vydání rozhodnutí více žadatelů, připojují se údaje obsažené v tomto bodě v samostatné 

příloze: ☐ano  ☐ne 

 

IV.  Žadatel jedná 

☐ samostatně      

☐ je zastoupen; v případě zastoupení na základě plné moci je plná moc připojena v samostatné 

příloze (u fyzické osoby se uvede jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu, 

popřípadě adresa pro doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; právnická osoba uvede 

název nebo obchodní firmu, IČ, bylo-li přiděleno, adresu sídla, popřípadě adresu pro doručování, 

není-li shodná s adresou sídla, osobu oprávněnou jednat jménem právnické osoby): 

 

 

 

Telefon / mobilní telefon: 

Fax / e – mail: 

Datová schránka: 

 

 

V. Zdůvodnění žádosti 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 / 4 

 
 

 
 
 

V  

 

 

 Podpis        

Dne 

 

 
  

 

 

 

 



 

4 / 4 

ČÁST B 
 

Přílohy k žádosti: 

☐ 1. Doklad prokazující vlastnické právo žadatele nebo smlouva nebo doklad o jiném právu; tyto 

doklady se připojují, nelze-li tato práva ověřit v katastru nemovitostí dálkovým přístupem. 

☐ 2. Souhlas vlastníka pozemku (v případě, že je odlišný od žadatele). 

☐ 3. Plná moc v případě zastupování, není-li udělena plná moc pro více řízení, popřípadě plná 

moc do protokolu. 

☐ 4. Celková situace v měřítku katastrální mapy včetně parcelních čísel, se zakreslením 

předmětných dřevin. 

 

  

  

 
 


